Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Pesaro e Urbino

Pesaro, 03.02.2021

Al Ministero della Salute Roma Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali Roma Al Ministero della Università e Ricerca Scientifica e Tecnologica Roma Al Ministero di Grazia e Giustizia Roma Alla Regione Marche - Assessorato alla Sanità Ancona Alla Procura della Repubblica c/o il Tribunale Pesaro Alla Procura della Repubblica c/o il Tribunale Urbino Al Tribunale di Pesaro Al Tribunale di Urbino Al Giudice di Pace Loro sedi Al Prefetto di Pesaro Al Questore di Pesaro Al Sindaco del Comune di Pesaro Alla F.N.O.M.C.e O. Roma All'E.N.P.A.M. Roma Al Direttore Area Vasta 1 Fano Al Direttore Generale Az. Osped. "Ospedali Riuniti Marche Nord" Pesaro Agli Ordini dei Medici Chirurghi e Odontoiatri Loro sedi Agli iscritti all'Albo dei Medici Chirurghi e Odontoiatri Loro sedi

61121 Pesaro

Galleria Roma scala®

Tel. 0721/30133

Fax 0721/370029

CF 80002170415

Oggetto: Nomina Presidente Collegio Revisori dei Conti – quadriennio 2021-2024

## Spettabili Enti,

con riferimento e seguito a quanto in oggetto in ordine alla composizione del Collegio dei Revisori dei Conti dello scrivente Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Pesaro e Urbino, per il quadriennio 2021-2024, conclusasi la procedura di nomina del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti, iscritto al registro dei revisori legali, da parte del neo eletto Consiglio Direttivo, in data 27 gennaio 2021, ai sensi della modifica introdotta dalla Legge 11 gennaio 2018 n. 3 e dal D.M. 15 marzo 2018 Procedure elettorali per il rinnovo degli organi delle professioni sanitarie, nonché dal Regolamento della FNOMCeO, adottato ai sensi dell'articolo 9 del suddetto D.M. 15 marzo 2018 si comunica che

Il COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI OMCEO DI PESARO E URBINO - QUADRIENNIO 2021-2024 è così costituito:

**Presidente** 

Dott. Rinolfi Davide

Componente effettivo

Dott. Giorgio Ragni

Componente effettivo

Dott. Brunella Radi

Componente supplente

Dott. Chiara De Angelis

Dott. Paolo/M